UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CCỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /SNNPTNT-TCCB
               Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2024

  V/v báo cáo nhu cầu tuyển dụng

           công chức năm 2024

                                Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Theo Công văn số 322/SNV-CCVC ngày 05/3/2024 của Sở Nội vụ về việc

báo cáo nhu cầu tuyển dụng công chức năm 2024;

Để có cơ sở tổng hợp xây dựng Kế hoạch tuyển dụng công chức năm 2024

nhằm bổ sung kịp thời đội ngũ công chức đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ được giao, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã triển khai, rà soát tình hình thực hiện biên

chế công chức và đăng ký nhu cầu tuyển dụng công chức năm 2024.

(Có các biểu số 01 và 02 kèm theo)

Đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp và báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, P.TCCB Sởvan.

 GIÁM ĐỐC

                      Hồ Trọng Phương

		2024-03-17T11:01:02+0700

		2024-03-18T09:04:06+0700

		2024-03-18T09:04:06+0700

		2024-03-18T09:04:06+0700